



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Yellows ApS

Steenwinkelsvej 4 B, 2000 Frederiksberg C

CVR-nr. 31 59 40 73

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Mikkel Rahr Mortensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Yellows ApS Steenwinkelsvej 4 B 2000 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 31 59 40 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Rahr Mortensen
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Yellows Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fotografvirksomhed og andre aktiviteter efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.105.627 kr. mod 3.237.110 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 540.719 kr. mod 407.295 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.105.627</b>	<b>3.237.110</b>
1 Personaleomkostninger	-3.047.696	-2.518.836
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-336.709	-149.151
<b>Driftsresultat</b>	<b>721.222</b>	<b>569.123</b>
Andre finansielle indtægter	29.773	10.133
3 Øvrige finansielle omkostninger	-52.052	-56.578
<b>Resultat før skat</b>	<b>698.943</b>	<b>522.678</b>
4 Skat af årets resultat	-158.224	-115.383
<b>Årets resultat</b>	<b>540.719</b>	<b>407.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	140.719	407.295
<b>Disponeret i alt</b>	<b>540.719</b>	<b>407.295</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	974.804	460.607
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>974.804</u>	<u>460.607</u>
6	Deposita	71.783	71.783
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.783</u>	<u>71.783</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.046.587</u></b>	<b><u>532.390</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.781.575	727.645
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.020.897	991.162
	Udskudte skatteaktiver	9.544	4.088
	Andre tilgodehavender	0	45.152
	Periodeafgrænsningsposter	<u>86.112</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.898.128</u>	<u>1.768.047</u>
	Likvide beholdninger	<u>584.544</u>	<u>720.750</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.482.672</u></b>	<b><u>2.488.797</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.529.259</u></b>	<b><u>3.021.187</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	558.638	417.919
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.083.638</u></b>	<b><u>542.919</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	964.643	283.218
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.541.300	1.374.748
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	144.728	100.000
	Selskabsskat	163.680	121.660
	Anden gæld	631.270	598.642
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.445.621</u>	<u>2.478.268</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.445.621</u></b>	<b><u>2.478.268</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.529.259</u></b>	<b><u>3.021.187</u></b>
<b>10</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.593.231	2.197.540
Andre omkostninger til social sikring	305.810	230.951
Personalemkostninger i øvrigt	148.655	90.345
	<b>3.047.696</b>	<b>2.518.836</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	182.680	47.933
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.029	101.218
	<b>336.709</b>	<b>149.151</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.892	50.125
Andre finansielle omkostninger	7.160	6.453
	<b>52.052</b>	<b>56.578</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	163.680	121.660
Årets regulering af udskudt skat	-5.456	-6.277
	<b>158.224</b>	<b>115.383</b>



## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	834.326	395.084
Tilgang i årets løb	850.907	439.243
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.685.233</b>	<b>834.327</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-373.720	-224.569
Årets afskrivninger	-264.356	-149.151
Korrektion af nedskrivning primo	-72.353	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-710.429</b>	<b>-373.720</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>974.804</b>	<b>460.607</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2017	71.783	71.783
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>71.783</b>	<b>71.783</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>71.783</b>	<b>71.783</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	417.919	10.624
Årets overførte overskud eller underskud	140.719	407.295
	<b>558.638</b>	<b>417.919</b>



## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	0	450.000
Udloddet udbytte	0	-450.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtigelser med uopsigelighed frem til 1. september 2019 og de samlede forpligtigelse andrager t.kr. 145.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Yellows Holding ApS, CVR-nr. 34089485 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


